
  

  
  

KUTSE  ÜLEMAAILMNE  EESTI  KESKNÕUKOGU  (ÜEKN)  
RAHVUSKONGRESSILE    

2.  juulil  2019,    Tallinnas,  Telliskivi  Loomelinnakus,  Erinevate  Tubade  Klubis    
  

Eesti  erakondade  liikmetele  ja  organisatsioonide  esindajatele  ÜEKNi  liikmesmaades,  

  

ÜEKNil  on  traditsioon  korraldada  ESTO  raames  liikmesmaade  organiseeritud  eestlaskonnale  
konverents  nimega  Rahvuskongress.  Selle  aastase  Rahvuskongressi  teema  on  Globaalsed  
Eestlased.    

Rahvuskongressi  avab  sõnavõtuga  President  Kersti  Kaljulaid.  Muuhulgas  esinevad  
Välisminister  Urmas  Reinsalu  ja  Rahvastikuminister  Riina  Solman  ning  E.V.  
välisministeerium  esitab  Eesti  2035  Arengukava.  

Laudkonnavestluste  teemadeks  on  “Eesti  identiteet  globaalses  perspektiivis”  ja  “Globaalsete  
eestlaste  väljakutsed”.  Osalevad  Euroopa  Ülemkogu  esimehe  Donald  Tuski  
välispoliitikanõunik  Riina  Kionka,  kirjanik  Imbi  Paju,  riigikogu  liige  Eerik  Niiles-Kross,  Eesti  
suursaadik  Daniel  Schaer  jt.  Kongressi  programm  on  lisatud.    

Vajame  eelregistreerimist,  et  praktilistes  küsimustes  kohanduda  vastavalt  osavõtjate  arvule.  
Kui  on  küsimusi,  soovite  lisainformatsiooni  või  saate  juba  nüüd  ennast  eelregistreerida,  palun  
tehke  seda  meiliaadressil:  rahvuskongress2019@gmail.com 

Registreerides  andke  oma  nimi,  organisatsiooni  nimi,  ja  kas  soovite  broneerida  koha  ühes  
Telliskivi  Loomekeskuse  restoranis  lõunasöögiks.  Konverents  on  tasuta,  kuid  söögid/joogid  
on  omal  kulul.   

 
Loodame  suurt  huvi  ja  osavõttu! 

  

TERE  TULEMAST! 

Leelo  Pukk,  Roots  Eestlaste  Liit,  Rahvuskongressi  korraldava  toimkonna  esimees  

Reet  Marten  Sehr,  Eestlaste  Kesknõukogu  Kanadas,  Rahvuskongressi  korraldava  toimkonna  
abiesimees  

  

  



                                                                                                                                                                                                                          


